晶华微电子               版本. 1.4b            2011/5/6
1.0 特点
 符合 HART 通信协议物理层要求
 可与 HT2015、A5191HRT 完全兼容
 功耗低
 误码率典型值小于百万分之一
 工作电压 3.0V～5.5V

晶华微电子               版本. 1.4b            2011/5/6
3.0 订购信息                         表 1. 订购信息
SD2015 有两种封装形式，分别是 28 脚 PLCC 与
32 脚 LQFP 封装，请根据表 1进行订购。
4．0 管脚描述
表 2. 端口描述
管脚名称 属性 PLCC LQFP 管脚描述
TEST1 - 1 28 悬空或连接到VSS
*
TEST2 - 2 29 悬空
TEST3 - 3 31 悬空
TEST4 - 4 32 悬空
TEST5 - 5 1 悬空或连接到VSS
INRESET 输入 6 2 低电平有效，复位所有数字逻辑
TEST7 输入 7 3 连接到VSS
TEST8 输入 8 4 连接到VSS
TEST9 输入 9 5 连接到VSS
OTXA 输出 10 7
模拟输出脚，发送符合 HART 规范的 FSK 调制信号，信号发送到 4-20 毫安
电流环回路接口
IAREF 输入 11 8 模拟参考电压
ICDREF 输入 12 9 载波检测参考电压
OCBIAS 输出 13 10 输出脚，设置偏置电流
TEST10 - 14 11 悬空或连接到VSS
VDDA 电源 15 13 模拟电源
IRXA 输入 16 14
模拟输入脚，接收符合HART规范的FSK调制信号，信号来自4-20毫安电流
环回路端口
ORXAF 输出 17 15 模拟端口，接收滤波器输出
IRXAC 输入 18 16 模拟端口，接收比较器输入
OXTL 输出 19 17 晶体振荡器输出
IXTL 输入 20 18 晶体振荡器输入
VSS 接地 21 6,20 地
VDD 电源 22 21,30 数字电源
INRTS 输入 23 22 发送请求，低电平有效
ITXD 输入 24 23 输入来自UART的待发送数据串，经OTXA调制发送
TEST11 - 25 24 悬空
ORXD 输出 26 25 接收解调后的HART数据，送到UART口
OCD 输出 27 26 载波检测输出，IRXA有效时高电平
TEST12 - 28 27 悬空
VSSA 接地 - 12,19 模拟地
*IC内部无连接，为兼容以前HT2015和A5191HRT可连接到VSS。
封装形式： 订货名称：
28 脚 PLCC SD2015A
32 脚 LQFP SD2015B
晶华微电子               版本. 1.4b            2011/5/6
IAREF: 模拟参考电压
设置电路内部放大器和比较器的静态直流
工作点，根据表4选择适当的电压值。
ICDREF: 载波检测电压
根据IAREF与ICDREF的差值控制载波检测的
阈值，只有大于该阈值的信号才能使OCD使能，